



PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25248/2026**

Prezados Senhores,

A empresa Q. O. SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob Nº 22.196.642/0001-40, com sede na Av. Goiás, 108, Centro, na cidade de Augustinópolis/TO, neste ato representado pelo Sra. QUELE OLIVEIRA SILVA, sócio proprietário, brasileiro, casado, portador do RG nº 1642683 SSP/TO e inscrito no CPF sob nº 014.689.641-60, residente nesta cidade de Augustinópolis/TO, encaminha planilha de preços, onde se propõe a realizar a prestação dos serviços, objeto desta licitação, sob sua inteira responsabilidade, nas condições a seguir:

LOTE 01					
Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Total
3	HHT	150	RETÍFICA GERAL	R\$ 179,50	R\$ 26.925,00
4	HHT	150	PINTURA E FUNILÁRIA	R\$ 179,50	R\$ 26.925,00
					R\$ 53.850,00
LOTE 02					
Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Total
1	HHT	1000	MECÂNICA GERAL	R\$ 179,50	R\$ 179.500,00
3	HHT	250	RETÍFICA GERAL	R\$ 179,50	R\$ 44.875,00
4	HHT	200	PINTURA E FUNILÁRIA	R\$ 179,80	R\$ 35.960,00
					R\$ 260.335,00
LOTE 8					
Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Total
1	HHT	300	MECÂNICA GERAL-VEÍCULOS	R\$ 179,80	R\$ 53.940,00
3	HHT	80	RETÍFICA GERAL-VEÍCULOS	R\$ 179,90	R\$ 14.392,00
4	HHT	80	PINTURA E FUNILÁRIA-VEÍCULOS	R\$ 179,90	R\$ 14.392,00
5	HHT	460	MECÂNICA GERAL-MÁQUINAS	R\$ 179,90	R\$ 82.754,00

Q. O. Silva | CNPJ: 22.196.642/0001-40 | End: Av. Goiás, nº 108, Centro, Augustinópolis - TO



6	HHT	220	ELÉTRICA GERAL-MÁQUINAS	R\$ 179,95	R\$ 39.589,00
7	HHT	100	RETÍFICA GERAL-MÁQUINAS	R\$ 179,95	R\$ 17.995,00
8	HHT	100	PINTURA E FUNILÁRIA-MÁQUINAS	R\$ 179,95	R\$ 17.995,00
					R\$ 241.057,00
LOTE 10					
Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Total
1	HHT	700	MECÂNICA GERAL	R\$ 179,95	R\$ 125.965,00
3	HHT	125	RETÍFICA GERAL	R\$ 179,95	R\$ 22.493,75
4	HHT	125	PINTURA E FUNILARIA	R\$ 179,95	R\$ 22.493,75
					R\$ 170.952,50
LOTE 13					
Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Total
3	HHT	50	RETÍFICA GERAL	R\$ 179,95	R\$ 8.997,50
4	HHT	45	PINTURA E FUNILÁRIA	R\$ 179,95	R\$ 8.097,75
					R\$ 17.095,25

1. O PREÇO GLOBAL proposto para realizar os serviços, objeto deste certame é de R\$ 743.289,75 (Setecentos e quarenta e três mil e duzentos e otenta e nove mil e setenta e cinco centavos).

2. No preço estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos para a prestação dos serviços, inclusive tributos, equipamentos, pessoal, taxas, transportes, alimentação etc.

3. A empresa DECLARA a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem o serviço licitado.

4. A presente proposta é válida pelo prazo de 90 (sessenta) dias contados a partir da data de assinatura.

5. A empresa DECLARA ainda estar apto do ponto de vista jurídico, econômico, técnico e operacional para os serviços que integram esta proposta.

6. INFORMAÇÕES BANCO BANCÁRIAS:
CONTA: 874661



AGENCIA: 0911
BANCO: CICRED
TITUTULAR: Q. O. SILVA

7. DADOS DO PROPRIETÁRIO OU SÓCIO ADMINISTRADOR OU DIRETOR DA LICITANTE:
Nome: QUELE OLIVEIRA SILVA
Cargo: Sócio-proprietário
RG nº 1642683 SSP/TO e CPF nº 014.689.641-60

Augustinópolis-TO, aos 30 de Julho de 2026.

ERINALDO G DA
SILVA:491270570001
45

Assinado de forma digital por
ERINALDO G DA
SILVA:49127057000145
Dados: 2026.07.31 08:47:20 -03'00'

Q. O. SILVA
CNPJ: 22.196.642/0001-40